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Kære beboere,

Hermed et helt kort nyhedsbrev primært om status på 
genhusningen.

I får dette, fordi der har været nogle spørgsmål til emnet i 
forbindelse med at tidsplanen er blevet forlænget, som vi 
orienterede om i forrige nyhedsbrev. 

Næste nyhedsbrev med den sædvanlige status på 
byggesagen og nyt om de destruktive betonundersøgelser 
udsendes i december 2025. 

Genhusning
Da byggestart er forsinket pga. yderligere undersøgelser 
af byggeriet, er indsamling af genhusningsboliger i 
selskabets øvrige afdelinger sat i bero. 

De boliger der bliver fraflyttet i afdelingen, Præstevangen, 
vil fortsat blive tilbageholdt og kun udlejet tidsbegrænset. 

Har du ønsket at modtage tilbud på permanent 
genhusning i en eller flere af de øvrige afdelinger i 
selskabet, er dette ligeledes sat i bero for nu. Ledige 
boliger i selskabets øvrige afdelinger udlejes via 
almindelige ventelisteregler. 

Indsamlingen af genhusningsboliger og udsendelse af 
tilbud om permanent genhusning i de øvrige afdelinger, vil 
blive genoptaget, når genhusningsafdelingen vurderer det 
nødvendigt. 

Finder du selv en ny permanent bolig og derved fraflytter 
afdelingen, Præstevangen, er du fortsat berettiget 
flyttehjælp til din flytning. Dette vil genhusningsafdelingen 
rekvirere i forbindelse med din fraflytning.

De boliger, der allerede er indsamlet til genhusning i 
afdelingen, Præstevangen, eller i de øvrige afdelinger, vil 
forblive udlejet tidsbegrænset. 
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Har du spørgsmål til ovenstående eller til 
din genhusning, er du altid velkommen 
til at kontakte genhusningsafdelingen 
på telefonnr. 7732 0045 eller på mail 
genhusning@dabbolig.dk”

Rygter
Vi er blevet gjort opmærksomme på, 
at der går rygter i afdelingen om, at 
blokkene skal rives ned. Dette er ikke 
korrekt. 

Nej, blokkene skal ikke rives ned. Men 
det kan være, at vi er nødt til at fjerne 
betonpladerne under vinduerne helt og 
sætte en ny facade på. 

Den oprindelige plan var at lade 
betonpladerne sidde og sætte den nye 
facade uden på dem. 

Men betonpladerne under vinduerne 
består af en meget nedbrudt forplade, 
som vi alle tydeligt kan se er i dårlig stand 
– men håbet var at bagpladen kunne blive 
siddende. Den har dog vist sig at være 
ganske tynd – 3 cm, og rådgiver er i tvivl, 
om den kan blive stående. 

Det er dog i det store billede 
”detaljer” og betyder hverken længere 
genhusningsperiode eller flere arbejder 
inde i boligen. Men det betyder noget for 
vores projekteringstidsplan: Vi er nødt 
til at vente på, at forholdet kan blive 
undersøgt i en tom bolig. Det betyder 
også noget for, hvordan blokkene kommer 
til at se ud arkitektonisk bagefter.

Nye spørgsmål
Eventuelle spørgsmål kan stilles på mail til 
afdelingsbestyrelsen på: 

skaelskoer@dabbolig.dk 

Du er også velkommen til at henvende dig 
på ejendomskontoret i åbningstiden: 
Mandag - fredag, kl. 8.00 -12.00. 

På afdelingsbestyrelsens vegne, 

Camilla Geisnæs 
Projektleder,

DAB-Lejerbo, Byggeafdelingen


